Общи данни за В и К оператора 
„Водоснабдяване и канализация - Дупница“  ЕООД със седалище и адрес на 

управление: гр. Дупница - 2600, ул. „Неофит Рилски”  № 9 е капиталово търговско 

дружество със 100 % общинска собственост на активите, с уставен капитал в размер на 

103 000 (сто и три хиляди) лева и едноличен собственик на капитала – община Дупница.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК  819364771  с предмет на 

дейност: строителна и експлоатационна дейност на водопроводни и канализационни 

съоръжения, извършване на услуги на населението и други дейности, водоснабдяване,